Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItapetiningaCâmpus Itapetininga
DIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAPETININGADIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAPETININGA

EDITAL 29/2021 - DRG/ITP/IFSPEDITAL 29/2021 - DRG/ITP/IFSP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 28/2021 - DRG/ITP/IFSP - CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE ESTUDANTES DARETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 28/2021 - DRG/ITP/IFSP - CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE ESTUDANTES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA (CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES E CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO)EDUCAÇÃO BÁSICA (CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES E CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO)

INTERESSADOS EM RECEBER KITS DE ALIMENTAÇÃOINTERESSADOS EM RECEBER KITS DE ALIMENTAÇÃO

O Diretor-Geral do Câmpus Itape;ninga do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições,
vem, por meio deste Edital, re;ficar o Edital Nº 28/2021 - DRG/ITP/IFSP - Chamada Pública para composição de Banco de Estudantes da
Educação Básica (Cursos Técnicos Concomitantes/Subsequentes e Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio) interessados em receber
Kits de Alimentação, no que se refere à prorrogação do período de inscrições.

1) Onde se lê:

4. DA INSCRIÇÃO
4.1 A inscrição ocorrerá no período de 23 a 29/08/2021, por meio do preenchimento, assinatura e envio de foto legível da Ficha de
Inscrição para Cadastro de Estudantes (Anexo I). No ato da inscrição, o estudante irá informar seus dados pessoais, econômicos e
acadêmicos, além de confirmar a necessidade e interesse em receber os Kits Alimentação. Caso o aluno não tenha acesso à
impressora, a Ficha de Inscrição (Anexo I) pode ser copiada à mão, não esquecendo do preenchimento dos dados necessários e
assinaturas. A foto legível da Ficha de Inscrição para Cadastro de Estudantes (Anexo I), após preenchida e assinada, deve ser
enviada para o e-mail da Assistente Social do Câmpus: jussarasilva@ifsp.edu.br.

2) Leia-se:2) Leia-se:

4. DA INSCRIÇÃO
4.1 A inscrição ocorrerá no período de 23/08/2021 a 05/09/202123/08/2021 a 05/09/2021, por meio do preenchimento, assinatura e envio de foto legível da
Ficha de Inscrição para Cadastro de Estudantes (Anexo I). No ato da inscrição, o estudante irá informar seus dados pessoais,
econômicos e acadêmicos, além de confirmar a necessidade e interesse em receber os Kits Alimentação. Caso o aluno não tenha
acesso à impressora, a Ficha de Inscrição (Anexo I) pode ser copiada à mão, não esquecendo do preenchimento dos dados
necessários e assinaturas. A foto legível da Ficha de Inscrição para Cadastro de Estudantes (Anexo I), após preenchida e assinada,
deve ser enviada para o e-mail da Assistente Social do Câmpus: jussarasilva@ifsp.edu.br.

IFSP Câmpus Itapetininga, 31 de agosto de 2021

Assinado Eletronicamente

Ragnar Orlando Hammarstrom
Diretor-Geral

IFSP Câmpus Itapetininga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ragnar Orlando HammarstromRagnar Orlando Hammarstrom, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITP , em 31/08/2021 21:01:33.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 31/08/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

226105
fd30998e0e

Avenida João Olímpio de Oliveira, 1561, Vila Asem, ITAPETININGA / SP, CEP 18202-000

	Documento assinado eletronicamente por: